
Préfecture de département 

Code postal Commune de  Code INSEE 

Fiche communale d'information risques et pollutions 
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués 

 Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention des risques naturels (PPRN) 

■

■

 Situation de la commune au regard d’un plan de prévention des risques miniers (PPR M) 

      Situation de la commune au regard d’un plan de prévention des risques technologiques (PPR T) 
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      Situation de la commune au regard du zonage sismique règlementaire 

      Situation de la commune au regard du zonage règlementaire à potentiel radon 

      Information relative à la pollution de sols 

      Arrêtés portant ou ayant porté reconnaissance de l'état de catastrophe naturelle ou technologique 

      Documents de référence permettant la définition des travaux prescrits 

      Cartographies relatives au zonage règlementaire 

1

Plan des surfaces submersibles (PSS) de la vallée de la rivière Rhône approuvé le 16/08/1972
Article D 563-8-1 du code de l'environnement sur la répartition des communes entre les cinq zones de sismicité, arrêté du 22 octobre 
2010 sur la classification et les règles de construction parasismique
Arrêté(s) portant ou ayant porté reconnaissance de l'état de catastrophe naturelle

Zonage sismique du département de l'Ain
Extrait du PSS Rhône approuvé le 16/08/72
Copie de la cartographie de l'aléa inondation du Rhône amont porté à connaissance le 24/10/2013
Copie de la cartographie de l'aléa multirisques (crues torrentielles, ruissellement et mouvement de terrain) porté à connaissance le 
25/09/18

09/01/2020
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